FECHA DE CIERRE: 14 DE FEBRERO DE 2024

PROPONENTE No. 14 CONSORCIO SAN MIGUEL

Representante Legal

- Principal:KATHERINE AREVALO MONTANA - C.C: 1.020.739.912
- Suplente: ABELARDO DUARTE LOZANO - C.C: 13.838.012

NO HABILITADO

REQUISITOS CONSORCIO SAN MIGUEL FOLIOS OBSERVACIONES
ASOCIACION DE
PROFESIONALES EGRESADOS
INTEGRANTES GERCOTEK INGENIERIA SAS DE LA UNIVERSIDAD MILITAR Ubicacin:
NUEVA GRANADA .\ "
Carpeta: "Consorcio San
NIT 900.217.609-2 900-2461-581-1 Miguel"
% PARTICIPACION 50% 50% Subcarpeta: "Habilitantes"

REPRESENTANTE LEGAL

KATHERINE AREVALO

ABELARDO DUARTE LOZANO

Archivo: "2.Existencia"

MONTANA
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
Ubicacién:
Presentaciéon Anexo No. 1 - Carta de C.c:rpe‘flcu Consorcio San
Presentacién de la Oferta CUMPLE Miguel
Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "1.Presentacion”
Fotocopia del documento de identificacion UbICOCIOI"l‘: .
. Carpeta: "Consorcio San
de la persona que suscribe la Carta de . "
-, CUMPLE Miguel
Presentacién de Ila Oferta y de los " . N
representantes legales de los integrantes subcarpeta: "Habilitantes
P 9 9 Archivo: "1.Presentacion”
Ubicacion:
Carpeta: "Consorcio San
Nombre de la persona que avala la oferta CUMPLE Miguel"
Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "1.Presentacion”
Ubicacion:
Copia de la matricula o tarjeta profesional de Carpeta:“Consorcio San
uiZn avala la oferta J g CUMPLE Miguel
a ' Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "1.Presentacion”
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
PROPONENTES O MIEMBROS DE PROPONENTES PLURALES NACIONALES
Ubicacién:
. . . Carpeta: "Consorcio San
f;p?;rsoemcggmgoslo de existencia vy CUMPLE CUMPLE Miguel"
P 9 Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "2.Existencia"
Ubicacién:
Carpeta: "Consorcio San
Objeto Social acorde al proceso de selecciéon CUMPLE CUMPLE Miguel"
Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "2 .Existencia”
., . . , Ubicacién:
Antelacién menor o igual a treinta (30) dias " .
anteriores a la fecha prevista para el cierre del Carpeta: “Consorcio San
previsid p CUMPLE CUMPLE Miguel”
plazo de la presente invitacion 31 de enero de " . "
2024) Subcarpeta: "Habilitantes
Archivo: "2.Existencia"
Ubicacién:
Duracién de Proponente o miembro de un Carpeta: "Consorcio San
Proponente Plural igual o superior a cuatro (04) CUMPLE CUMPLE Miguel"
anos. Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "2.Existencia”
Si no cuenta con esta duracién: documentos
con los cuales se prL_J.ebe”que el organo N/A N/A N/A
encargado de tal modificacidn estatutaria la
ha aprobado,




. Ubicacion:

El representante legal o apoderado tiene " .
facultades amplias suficientes ara Carpeta: "Consorcio San
P vy s es P CUMPLE CUMPLE Miguel”
presentar la oferta, suscribir y ejecutar el " . N
contrato Subcarpeta: "Habilitantes

) Archivo: "2.Existencia”
En caso de que se requiera, se deberd Ubicacion:
adjuntar el acta de atribuciones al Carpeta: "Consorcio San
representante legal o apoderado, suscrita por N/A CUMPLE Miguel"
quien actué como Secretario de la reunién de Subcarpeta: "Habilitantes"
la junta de socios o asamblea de accionistas. Archivo: "2.Existencia”
RUP - PROPONENTES
Ubicacién:
Carpeta: "Consorcio San
Aporte del certificado RUP CUMPLE CUMPLE Miguel"
Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "4.RUP"
Ubicacién:
Carpeta: "Consorcio San
Certificado en firme y vigente CUMPLE CUMPLE Miguel"
Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "4.RUP"
L . Ubicacion:
Fecha de expedicion no mayor a treinta (30) " .
dias calendario, anteriores a la fecha de Carpeta: “Consorcio San
. ' CUMPLE CUMPLE Miguel"
cierre del plazo del presente proceso de " . "
.l Subcarpeta: "Habilitantes
seleccion (31 de enero de 2024) o "
Archivo: "4.RUP

ACUERDO DE CONFORMACION DE C

Presentacién del documento suscrito por

todos y cada uno de sus miembros en virtud Ublcqcmr‘\‘: .
. . Carpeta: "Consorcio San
del cual hayan constituido el Consorcio o . "
., . CUMPLE Miguel
Unidon Temporal con el objeto de presentar la " . N
. Subcarpeta: "Habilitantes
Propuesta en forma conjunta, y donde conste . N -
. Archivo: "3.Consorcial
lo siguiente:
Ubicacién:
a. ldentificacion de cada uno de sus Carpeta: "Consorcio San
integrantes: Nombre o razén social, tipo vy CUMPLE Miguel"
numero del documento de identificacién Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "3.Consorcial"
Ubicacién:
b. Designacion del representante: Deberd Cgrpetc:: Consorcio San
allegarse su identificacion CUMPLE Miguel
9 v ) Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "3.Consorcial"
c. Indicacion de los términos y extension de la
participacion en la oferta y en la ejecucion Ubicacién:
del confrato de cada uno de los integrantes Carpeta: "Consorcio San
de la forma asociativa, para el caso de unién CUMPLE Miguel"
temporal, asi como las reglas bdsicas que Subcarpeta: "Habilitantes"
regulardn sus relaciones, para cualquier forma Archivo: "3.Consorcial"
de oferente plural.
d. Indicacién de la participacién porcentual Ubicacion:
de cada uno de los integrantes en la forma Carpeta: "Consorcio San
asociatfiva correspondiente. La sumatoria de CUMPLE Miguel"

los porcentajes de participaciéon no podrd
exceder ni ser menor del 100%

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "3.Consorcial”

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL, APORTES PARAFISCALES

Nombre del Revisor Fiscal o Contador Piblico

N/A N/A

Aporte de certificacidn donde acredite el
cumplimiento de sus obligaciones con los
sistemas de salud, riesgos profesionales,
pensiones y aportes a las Cajas de
Compensacion Familiar, Instituto Colombiano
de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacionall
de Aprendizaje (SENA)

CUMPLE CUMPLE

Ubicacién:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "?.Pago ss"

Expedida por el revisor fiscal, cuando éste
exista de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal y el Contador
Publico

N/A N/A

N/A

ONSORCIO - PROPONENTES PLURALES




Acreditar el cumplimiento durante los seis (6)
meses anteriores al ciere del proceso de
seleccion

CUMPLE

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "?.Pago ss"

Certificado de inscripcidon y antecedentes
disciplinarios, vigente, expedido por la Junta
Central de Contadores, de la tarjeta
profesional del contador puUblico responsable
de la suscripcion de dicha certificacion.

N/A

N/A

N/A

No tiene personal a cargo y por ende no esté
obligada a efectuar el pago de aportes
parafiscales y de seguridad social - Formato
No. 9

N/A

N/A

N/A

Sistema de Administracién de Lavado de activos y de la financiacién del terrorismo - Formato Unico de Vinculacién Persona Natural y/o Juridica

El Proponente deberd diligenciar
completamente el Formato Unico de
Vinculacién Persona Natural y/o Juridica
FORMATO UNICO DE VINCULACION PERSONA
NATURAL Y/O JURIDICA

NO CUMPLE

NO CUMPLE

Ubicacién:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "8.SARLAFTI"

*De conformidad con lo previsto en el numeral 5.1.11 de los CPC de la
Invitaciéon Abierta No. SAO083 de 2023 "(....)el Proponente deberd
diligenciar completamente el Formato Unico de Vinculacién Persona
Natural y/o Juridica FORMATO UNICO DE VINCULACION PERSONA NATURAL
Y/O JURIDICA, y acompafarlo de los anexos alli descritos, no obstante, de
ser necesario posteriormente al establecimiento del orden de elegibilidad
y/o conformacidén de la lista, Alianza podrd solicitar informacién adicional
que determine como relevante y necesaria para confrolar el riesgo de
LA/FT". En ese sentido, los miembros del CONSORCIO SAN MIGUEL, deberdn
diligenciar la totalidad del formulario, incluidas las casillas donde se indica
los documentos que se anexan.

COMPROMISO ANTICORRUPCION

Aporta compromiso anticorrupcion

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo:
"6.ANTICORRUPCION"

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

Aporta RUT

CUMPLE

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "7.RUT"

ANTECEDENTES REPRESENTA

NTE LEGAL DEL PROPONENTE

Consulta Boletin de Responsables Fiscales

CUMPLE

Ubicacién:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

Consulta de Antecedentes Disciplinarios

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

Consulta de Antecedentes Judiciales

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

Sistemma de Registro Nacional de Medidas
Correctivas-RNMC

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

ANTECEDENTES INTEGRANTES Y REPRESENTANTES LEGALES

Consulta Boletin de Responsables Fiscales

CUMPLE

CUMPLE

Ubicacioén:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

Consulta de Antecedentes Disciplinarios

CUMPLE

CUMPLE

Ubicacion:

Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024




Consulta de Antecedentes Judiciales CUMPLE CUMPLE

Ubicacion:
Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

Sistema de Registro Nacional de Medidas

MPLE MPLE
Correctivas-RNMC v v

Ubicacion:
Carpeta: "Consorcio San
Miguel"

Subcarpeta: "Habilitantes"
Archivo: "5.ANTECEDENTES"

VERIFICADO POR EL EVALUADOR EL 22 DE FEBRERO DE 2024

Evaluado por:
Firmado digitalmente por Maria

Ma ria Ca rOIina Carolina Olano

Fecha: 2024.02.22 11:16:15
Olano Py

Maria Carolina Olano Ramirez
Contratista- Grupo de Gestidon Contractual Direccidon Juridica
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